Gabinete do vereador Aith

Ofício nº 15/2024

Sorocaba, 04 de abril de 2024.

Ao Exmo. Senhor

Caio Oliveira

Presidente da Comissão de Economia, Finanças, Orçamento e Parcerias

Assunto: Correção em emenda impositiva

Prezado Senhor,

Em resposta ao ofício nº 1.271/2024, referente à correção necessária na

emenda nº 654 ao PL nº 278/2023, encaminhamos em anexo documento com

a devida mudança para a execução.

 Atenciosamente,

JOSÉ VINÍCIUS CAMPOS AITH

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003800320034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003800320034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003800320034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200380039003800320034003A005000

Assinado eletronicamente por José Vinícius Campos Aith em 08/04/2024 14:59

Checksum: 48E43B078B7132EBDDA71D8CED504E2469B9E9BB336903E5A790379520F89620

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003800320034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.